

Jesteś osobą niewidomą lub słabowidzącą i uczniem lub absolwentem szkoły ogólnodostępnej?  
U nas uzyskasz pomoc i wsparcie!

Zapraszamy do udziału w projekcie „Wsparcie osób niewidomych na rynku pracy II”. Jeśli jesteś uczniem lub absolwentem szkoły gimnazjalnej lub ponadgimnazjalnej, masz ukończone 16 lat i znaczny stopień niepełnosprawności, czekamy właśnie dla Ciebie!

W naszym projekcie spotkasz się ze specjalistami w dziedzinie psychologii, tyflopedagogiki, z doradcą zawodowym, lekarzem, oraz ekspertami z innych dziedzin, którzy pomogą Ci w wytyczeniu Twojej ścieżki edukacyjnej. Możesz wziąć udział w Warsztatach Aktywizacji Zawodowej oraz szkoleniach zawodowych takich, takich jak: Zarządzanie bazami danych, Obsługa Biura i Recepcji, Pracownik Call Center oraz w wielu innych. Możesz także rozwinąć swoje umiejętności dzięki kursom, takim jak: podstawy obsługi komputera, kurs języka angielskiego na odległość.

Dla osób z Twojego najbliższego otoczenia, członków rodzin, przyjaciół, opiekunów przygotowaliśmy ofertę wielu ciekawych warsztatów psychologicznych i edukacyjnych, które pomogą im zrozumieć Twoje potrzeby i marzenia, po to, abyś w przyszłości łatwiej odnalazł swoje miejsce na rynku pracy.

W czasie realizacji projektu specjalnie dla Ciebie przygotowana zostanie indywidualna ścieżka rozwoju zawodowego, dzięki której zaplanujesz własną przyszłość.

Udział w projekcie to nauka nowych umiejętności, możliwość podniesienia Twoich kwalifikacji interpersonalnych - wymiany doświadczeń, wspólnego rozwoju talentów i zasobów oraz okazja do poznania wielu ciekawych osób i nawiązania nowych przyjaźni.

Udział w projekcie jest bezpłatny. Projekt ma charakter ogólnopolski i będzie realizowany do końca grudnia 2011 r. Każdy z uczestników otrzymuje komplet materiałów informacyjno-promocyjnych (między innymi odtwarzacz mp3).

W każdym województwie działa punkt regionalny Projektu.

Więcej informacji oraz zgłoszenia do projektu: Biuro projektu w Warszawie:

Polski Związek Niewidomych  
ul. Konwiktorska 9  
00-216 Warszawa  
Tel.: 22 887 62 70, 22 635 60 38, 22 635 52 84  
[wsparcie2@pzn.org.pl](mailto:wsparcie2@pzn.org.pl)  
[www.pzn.org.pl/wsparcie2](http://www.pzn.org.pl/wsparcie2)